do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por 
objeto: Recuperação e recapeamento de pavimento asfáltico 
das vias públicas denominadas Rua Antonio Fazzio do bairro 
Jardim Nova Barra e Rua Francisco Fraga do bairro Distrito 

Industrial, no valor de R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e 
oito mil e oitocentos e cinquenta e seis Reais), sob bloqueio, 
em 04/06/2021. Barra Bonita, 11/06/2021 – José Luís Rici – 
Prefeito Municipal.

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO - Contrato de Repasse nº 899743/2020

Em atendimento ao disposto no  artigo 2º  da Lei

[...]

Recuperação e Recapeamento de Pavimento Asfáltico 
das vias públicas denominadas Rua Henrique Ustulin do 
Bairro Conjunto Residencial Cel. José Vitorino de França 
(Cohab) e Rua Antonio Ricci (trecho 3 entre as Rua 9 de 
Julho e Rua Eugenio Nanni) do Bairro Vila Ricci, no valor 
de R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil e oitocentos e 
cinquenta e seis Reais), sob bloqueio, em 04/06/2021. Barra 
Bonita, 11/06/2021 – José Luís Rici – Prefeito Municipal.

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO - Contrato de Repasse nº 899795/2020

Em atendimento ao disposto no  artigo 2º  da Lei 9.452, de

[...]

gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem 
por objeto: Recuperação e Recapeamento de Pavimento 
Asfáltico das vias públicas denominadas Rua Luiz Sponchiato 
e Rua João Piva do Bairro Jardim Nova Barra e Avenida 
da Saudade do Bairro Centro, no valor de R$ 287.306,00 
(duzentos e oitenta e sete mil e trezentos e seis Reais), sob 
bloqueio, em 04/06/2021,. Barra Bonita, 11/06/2021 – José 
Luís Rici – Prefeito Municipal.

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO - Contrato de Repasse nº 900362/2020

Em atendimento ao disposto no  artigo 2º  da Lei 9.452, de

[...]

Lourenção, Rua Carnevalli, Rua Ticiano Della Chiara, Rua 
Jacob Chalita, Rua Capitão Paulo de Souza, Rua Corradi, 
Praça Luis Pichielli, Rua Emilio Bressan, Praça Hipolito Lopes, 
Rua Sebastião Franco Arruda, Rua Demóstenes Gonçalves 
e Rua Antonio Franco Pompeu do Bairro Vila Operária, no 
valor de R$ 481.104,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e 
cento e quatro Reais), sob bloqueio, em 04/06/2021. Barra 
Bonita, 11/06/2021 – José Luís Rici – Prefeito Municipal.

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO

NOTIFICAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE RECURSO FINAN-
CEIRO - Contrato de Repasse nº 900585/2020

Em atendimento ao disposto no  artigo 2º  da Lei 9.452, de